
Saldo Anterior 756,75

Entrada da Conta-Corrente 3.696,15

Contribuição Sindical Anual 0,00

266 Contribuição Sindical Mensal 0,00

Impressões 0,00

Processo Judiciais - Precatórios 0,00

Ressarcimento de Custas Processos 0,00

0,00

4.452,90

742 Água 20,00

560 Aluguel 0,00

Combustível 0,00

728 Contribuição Federativa 0,00

763 Cursos de Formação 0,00

448 Despesas Bancárias 0,00

609 Despesas com Cartório 0,00

483 Despesas com Viagem 0,00

357 Despesas Judiciais 1.139,61

301 Honorários Advocatícios 0,00

301 Honorários Contábeis 0,00

Honorários Contratuais 0,00

595 Impostos e Taxas 0,00

378 Luz 0,00

Manutenção de Sistemas 0,00

Manutenção de Site 0,00

Material de Consumo 65,00

Material de Expediente 0,00

Material Permanente 0,00

Multas 0,00

413 Provedor de Internet 0,00

Saída para Aplicação 0,00

Saída para Caixa 0,00

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 0,00

Serviços de Terceiros Pessoa Física 45,00

735 Softwares 0,00

756 Telefone Celular 0,00

385 Telefone Fixo 0,00

Processos Judiciais Precatório 0,00

469 Verba de Representação 0,00

1.269,61

1.269,61
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CAIXA

Entradas

Total das Entradas do Sindicato

Total Geral das Entradas

Saídas

Total das Saídas do Sindicato 

Total Geral das Saídas



3.183,29

Saldo Anterior 8.433,52

Resgate de Aplicação 0,00

Contribuição Sindical Anual 0,00

266 Contribuição Sindical Mensal 10.689,84

Impressões 0,00

Processo Judiciais - Precatórios 0,00

Ressarcimento de Custas Processos 0,00

10.689,84

19.123,36

742 Água 127,86

560 Aluguel 1.298,00

Combustível 140,00

728 Contribuição Federativa 50,00

763 Cursos de Formação 0,00

448 Despesas Bancárias 69,00

609 Despesas com Cartório 0,00

483 Despesas com Viagem 70,90

357 Despesas Judiciais 0,00

301 Honorários Advocatícios 2.100,00

301 Honorários Contábeis 230,00

Honorários Contratuais 0,00

595 Impostos e Taxas 0,00

378 Luz 139,99

Manutenção de Sistemas 0,00

Manutenção de Site 960,85

Material de Consumo 803,70

Material de Expediente 0,00

Material Permanente 0,00

Multas 0,00

413 Provedor de Internet 81,59

Saída para Aplicação 0,00

Saída para Caixa 3.696,15

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 700,00

Serviços de Terceiros Pessoa Física 0,00

735 Softwares 0,00

756 Telefone Celular 105,98

385 Telefone Fixo 193,85

Processos Judiciais Precatório 0,00

469 Verba de Representação 3.500,00

10.571,72

14.267,87

Total das Entradas do Sindicato

Total Geral das Entradas

Saídas

Total das Saídas do Sindicato

Total Geral das Saídas

Entradas

Saldo em Caixa
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CONTA CORRENTE



4.855,49

Saldo Anterior 0,00

Rendimento 0,00

Aplicação 0,00

0,00

595 Impostos e Taxas 0,00

Resgate de Aplicação 0,00

0,00

0,00

Saldo Anterior 287.108,90

Rendimento 3.010,87

Aplicação 0,00

290.119,77

595 Impostos e Taxas 0,00

Resgates 0,00

0,00

290.119,77Saldo em Aplicação

Saldo em Aplicação

APLICAÇÃO - FIC GIRO MPE RF REF DI LP

Entradas

Total das Entradas

Saídas

Total das Saídas

Total das Saídas

Saldo em Conta Corrente
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APLICAÇÃO - CDB/RDB

Entradas

Total das Entradas

Saídas


